

The logo for Mercury Hotels features a stylized, light purple outline of a planet with a ring, resembling Saturn, positioned behind the text. The word "MERCURE" is written in a bold, black, sans-serif font, and the word "HOTELS" is written in a smaller, black, sans-serif font directly below it.

MERCURE
HOTELS

Breakfast Menu

BREAKFAST MENU

£17.95

COLD DRINKS

A selection of chilled juices

Freshly blended smoothie, flavoured water,
still and sparkling water

Virgin Mary station

CHILLED FRUIT AND YOGHURT

Freshly prepared:

Fresh fruit salad, pineapple, prunes,
honeydew melon, watermelon

Fruit of the forest mixed berries and fruit coulis

Natural yoghurt and fruit yoghurt

COLD MEATS AND CHEESES

Sliced ham, salami, and chorizo

Mild white cheddar cheese, Emmental, soft cheese

CEREALS

A selection of Kellogg's cereals:

Corn Flakes, Bran Flakes, Rice Krispies, Coco Pops

Weetabix, Alpen Original, Alpen Sugar-free

Schar Cornflakes **GF** and Schar Muesli **GF**

Porridge with a selection of toppings

MORNING BAKERY

Selection of breads:

Sourdough country loaf, wholemeal bloomer

Croissants, pain au chocolat, and a Danish selection

Gluten-free bread and muffins available on request

TRADITIONAL BREAKFAST

Free-range eggs, cooked as you like them
(fried, poached or boiled)

Scrambled egg

Back bacon

Cumberland sausage

Vegan sausage (on request) **Ve**

Black pudding

Sautéed mushrooms **V**

Grilled tomato **Ve**

Hash browns **V**

Baked beans **Ve**

TEA AND COFFEE

A selection of Twining's speciality teas:

English Breakfast, Decaf English Breakfast,

Earl Grey, Pure Green, Camomile,

Peppermint, Cranberry and Raspberry

Freshly brewed coffee:

Americano, cappuccino, or latte

V Vegetarian **Ve** Vegan **GF** Gluten-free | EU Food allergen information contained within menu items is available from a team member. | FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES: before you order your food and drinks please speak to our staff if you would like to know about our ingredients; we cannot guarantee that any food or beverage item sold is free from traces of allergens. Menu descriptions may not include all ingredients and alcohol may be present in some dishes. | CALORIES: Adults need around 2000 Kcal a day, please see calorie information at the buffet.